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KVIEČIAME JUS DALYVAUTI ATRANKOJE Į
LIETUVOS MOKSLO TARYBOS PIRMININKO (-ĖS) 
PAREIGAS

Augant valstybės investicijoms į mokslą, Lietuvos mokslo tarybos (LMT) vaidmuo reikšmingai
stiprėja – 2025 m. LMT skirtų valstybės biudžeto asignavimų apimtis sudarė 67 564 tūkst. eurų.
Atsižvelgiant į išaugusį LMT veiklos mastą ir atsakomybę už pasiektus rezultatus, ieškoma
lyderio, galinčio užtikrinti aiškią strateginę kryptį, rezultatais grindžiamą veiklos planavimą ir
atskaitomybę, stiprinti institucijos valdymo brandą bei sprendimų priėmimo skaidrumą.
Tikimasi, kad naujasis vadovas gebės telkti institucijos ir ekspertinės bendruomenės potencialą,
kad LMT būtų pasirengusi įgyvendinti vis sudėtingesnes nacionalines ir tarptautines iniciatyvas.

PIRMININKO (-ĖS) DARBO UŽMOKESTIS IR KADENCIJA

6 113 Eur neatskaičius mokesčių.
Lietuvos mokslo tarybos pirmininką 5 metų kadencijai Vyriausybės teikimu skiria Seimas.

KODĖL VERTA KANDIDATUOTI ?

Apčiuopiamas poveikis Lietuvos mokslo ekosistemai. Galimybė formuoti kryptį – nuo siūlymų ir rekomendacijų
politikos formuotojams iki MTEP palankios aplinkos stiprinimo ir mokslo rezultatų sklaidos bei perdavimo
visuomenei.
Lyderystė finansavimo kokybei ir rezultatams. Vadovavimas organizacijai, kuri vykdo programinį konkursinį
finansavimą, užtikrina vertinimų kokybę, vykdo stebėseną ir prisideda prie didesnio investicijų į mokslą poveikio.
Tarptautiškumo stiprinimas ir partnerystės. Plačios galimybės plėtoti tarptautines MTEP iniciatyvas, skatinti integraciją
į tarptautinę tyrimų erdvę ir kurti tvarias partnerystes su užsienio institucijomis.

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

• Lietuvos mokslo taryba. Buveinė Gedimino pr. 3, Vilnius.
• Lietuvos mokslo taryba yra biudžetinė įstaiga, kurios savininko teises įgyvendina Vyriausybė.
• Lietuvos mokslo taryba yra ekspertinę ir patariamąją funkciją valstybės mokslo ir studijų politikos klausimais atliekanti ir pagal savo

kompetenciją valstybės mokslo ir studijų politiką įgyvendinanti institucija.
• Misija – skatinti konkurencingą Lietuvos dalyvavimą kuriant pasaulinį žinojimą.
• Daugiau informacijos skaitykite čia.
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